
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 i 2232, i z 2018 r. poz.130) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EF63A4F8-317C-4D7A-B727-DE313338A2EE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 363 006,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 363 006,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 6 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 729,00 - 6 190,00

60 506 900,18 0,00

Rozdział Paragraf

70005

6050

6059

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

9 363 006,00

9 363 006,00

1 506 190,00

1 689 539,00

Razem: 60 506 900,18

Strona 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

Id: EF63A4F8-317C-4D7A-B727-DE313338A2EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 7 937 798,00 0,00

70005 7 937 798,00 0,00

6050 1 500 000,00 6 190,00

0,00 6 190,00

6059 1 695 729,00 - 6 190,00

1 684 116,00 - 6 190,00

17 881 398,00 0,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

7 937 798,00

7 937 798,00

1 506 190,00

6 190,00

1 689 539,00

1 677 926,00

Razem 17 881 398,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

Id: EF63A4F8-317C-4D7A-B727-DE313338A2EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadania pn."
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Stegna" -
6 190 zł (dot. opłat za przyłączenie do sieci elektroenergetycznej ZS w Tujsku).

Id: EF63A4F8-317C-4D7A-B727-DE313338A2EE. Podpisany Strona 1




